
     

 

2024 年 8 月 15 日 

お客様各位 

UNIT Logistics Japan 株式会社 

 

台風 5 号による臨時在宅勤務のお知らせ 

 

平素は格別のお引きたてを賜り、厚く御礼申し上げます。 

明日 8 月 16 日(金)は、台風 5 号の影響により風雨が強まってくることが予想されています。 

そのため、従業員の安全を考慮いたしました結果、明日は、終日在宅勤務とさせていただきます。 

 

誠に勝手ながら、恐縮ではございますが、何卒、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げま

す。 

 

また、明日が終日在宅勤務となるため、お問い合わせにつきましては極力メールでいただきますよ

う、よろしくお願いします。 

 

お問い合わせ先の弊社のメールアドレスは以下の通りです。 

    ・輸出関連：export@unit-logistics.com 

    ・輸入関連(ARRIVAL NOTICE,D/O LESS 以外）：import@unit-logistics.com 

    ・輸入関連(ARRIVAL NOTICE, D/O LESS）：opr@unit-logistics.com 

 

案件内容によっては週明けの対応になる可能性もございますので、何卒ご了承くださいますよう 

お願い申し上げます。 

 

 

                                       敬 具 


